
( 

A Universidad Nacional de Córdoba 

• FACULTAD DE MATEMÁTICA ASTRONOMÍA y FÍSICA 

Expte . 03-06- 02105 

RESOLUCION DECANAL W 296/2006 

VISTO 

La Resolución Decanal N°213/2006, por la que se llama a compra por Contratación 

Directa N° 151/2006, para la provisión de equipos de aire acondicionado; 

CONSIDERANDO 

Que se cumplimentaron los procedimientos vigentes para la compra de los bienes; 

Que la Comisión de Preadjudicación se expidió a favor de la empresa Nanzer 

Climatización SA, por menor precio, adjudicando sin la instalación de los mismos; 

Que se cuenta con los recursos necesarios para afrontar la erogación de los gastos; 

Por ello; 

EL DECANO DE LA 

FACULTAD DE MATEMATICA, ASTRONOMIA y FISICA 

RESUELVE: 

ARTICULO N°I: Adjudicar a la firma Nanzer Climatización SA, por menor precio, la 
provisión de los equipos de aire acondicionado, ítems 1, 2 Y 3, sin 
colocación. El monto total de la adjudicación asciende a la suma de 
treinta y dos mil seiscientos veinte pesos ($32.620,00). 

ARTICULO N°2: Disponer que por el Area Económico-Financiera se proceda a la emisión 
de la correspondiente orden de provisión, imputando el egreso en las 
partidas que correspondan al presupuesto vigente. 

ARTICULO N°3: Comuníquese y archívese. 

nrng 

Córdoba, 4 de octubre de 2006 

Dr. WALTER N. O 
s.cr.terlo Generel F M. A. F. 

Dr. OANIEl E. BARRACO niAZ 
DECANO 
Fa .M.A.F. 


